

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Tekovské Nemce - Rekonštrukcia verejného priestranstva pr cintoríne - úpravy
Objekt:

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 15. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			39 973,46
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	39 973,46	20,00%	7 994,69
Cena s DPH		v EUR	47 968,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Tekovské Nemce - Rekonštrukcia verejného priestranstva pr cintoríne - úpravy
Objekt:

Miesto: Dátum: 15. 6. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		39 973,46
HSV - Práce a dodávky HSV		33 043,91
1 - Zemné práce		2 676,46
2 - Zakladanie		9 731,47
4 - Vodorovné konštrukcie		996,39
5 - Komunikácie		5 368,75
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		10 754,90
99 - Presun hmôt HSV		3 515,94
PSV - Práce a dodávky PSV		6 929,55
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		6 929,55

ROZPOČET

Stavba: Tekovské Nemce - Rekonštrukcia verejného priestranstva pr cintoríne - úpravy
Objekt:

Miesto: Dátum: 15. 6. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 39 973,46

D HSV Práce a dodávky HSV 33 043,91

D 1 Zemné práce 2 676,46

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	1,920	5,02	9,64
2	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	4,000	1,59	6,36
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	38,105	7,78	296,46
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	12,702	1,17	14,86
5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,090	37,67	342,42
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,030	10,64	32,24
7	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	45,537	22,96	1 045,53
8	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	15,179	1,26	19,13
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	80,413	4,12	331,30
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	80,413	0,45	36,19
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	80,413	0,76	61,11
12	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	120,620	2,30	277,43
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,775	4,13	56,89
14	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	5,306	0,92	4,88
15	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,164	6,57	1,08
16	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	113,012	0,46	51,99
17	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	5,306	1,69	8,97
18	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	0,743	20,08	14,92
19	K	184102114.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	2,000	12,58	25,16
20	M	026630002599.R	NOVÁ VÝSADBA - presný druh stromov prípadne inej zelene vyberie investor spolu s projektantom, prípadne so záhradným architektom	ks	2,000	19,95	39,90

D 2 Zakladanie 9 731,47

21	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	2,048	126,22	258,50
22	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	0,450	19,03	8,56
23	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	0,450	5,88	2,65
24	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,215	1 684,06	362,07
25	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	9,614	124,87	1 200,50
26	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	1,680	19,24	32,32
27	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	1,680	5,97	10,03
28	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,800	1 835,00	1 468,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	279321411.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	10,234	124,97	1 278,94
30	K	279351105.S	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	96,231	21,89	2 106,50
31	K	279351106.S	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	96,231	5,72	550,44
32	K	279361821.S	Výstuž základových múrov nosných z ocele B500 (10505)	t	0,122	1 849,23	225,61
33	K	279362021.S	Výstuž základových múrov nosných zo zvár. sietí KARI	t	1,144	1 725,00	1 973,40
34	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	118,318	0,80	94,65
35	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	120,684	1,32	159,30

D 4 Vodorovné konštrukcie 996,39

36	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	2,856	164,61	470,13
37	K	430362021.S	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,159	1 696,04	269,67
38	K	433351131.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	7,614	31,04	236,34
39	K	433351132.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,856	7,09	20,25

D 5 Komunikácie 5 368,75

40	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	29,912	7,93	237,20
41	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	88,406	10,32	912,35
42	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	37,210	16,68	620,66
43	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	30,510	18,95	0,00
432	M	592460010600.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x100x60 mm,	m2	37,210	15,12	562,62
44	K	596911162.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	91,032	16,41	1 493,84
45	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	84,762	20,79	0,00
452	M	592460012000.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x100x80 mm,	m2	91,032	16,94	1 542,08

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 754,90

46	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	11,034	14,84	163,74
47	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	12,000	26,29	0,00
471	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	14,000	26,29	368,06
48	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	19,996	6,99	139,77
49	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	24,000	3,70	0,00
491	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	26,000	3,70	96,20
50	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	2,097	94,71	198,61
51	K	935114422.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy B 125	m	6,500	23,50	152,75
52	M	592270007300.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	1,000	7,40	7,40
53	M	592270007500.S	Koncová stena s nátrubkom DN 150, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	1,000	117,40	117,40
54	M	592270015300.S	Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dl. 1 m, B 125, pozinkovaný s rychlouzáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	7,000	117,40	0,00
542	M	592270015300	Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dl. 1 m, B 125, pozinkovaný s rychlouzáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou	ks	14,000	117,40	1 643,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	592270022300.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 150 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	0,000	84,66	0,00
552	M	592270022301.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	14,000	84,66	1 185,24
56	K	935151122.S	Osadenie odvodňovacieho plastového žľabu svetlej šírky do 150 mm s roštom pre zaťaženie triedy B 125	m	5,500	10,50	57,75
57	M	286630000300.S	Odvodňovací žľab plastový PP, svetlej šírky do 150 mm, s ochrannou hranou	ks	6,000	51,74	310,44
58	M	286630002000.S	Kombi stena pre začiatok/koniec plastová PP, pre odvodňovacie žľaby plastové svetlej šírky do 150 mm	ks	1,000	10,13	10,13
59	M	592270066100.S	Mriežkový rošt pozinkovaný, dl. 1 m, B 125, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky do 150 mm	ks	6,000	68,24	409,44
60	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	14,741	156,03	2 300,04
61	K	963053935.S	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	2,409	48,71	117,34
62	K	963054949.S	Búranie železobetónových schodníc akékoľvek dĺžky, -0,14400t	m	31,000	13,10	406,10
63	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	7,634	90,21	688,66
64	K	971055001.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 80 mm stenovou pilou -0,00960t	m	2,310	42,89	99,08
65	K	974083112.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	6,409	12,70	81,39
66	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	58,317	14,62	852,59
67	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	583,170	0,44	256,59
68	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	58,317	12,23	713,22
69	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	58,317	1,37	79,89
70	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	58,263	5,14	299,47
71	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,054	0,00	0,00

D 99 Presun hmôt HSV 3 515,94

72	K	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	158,590	22,17	3 515,94
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 6 929,55

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 6 929,55

73	K	767162210.S	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1m do 20 kg	m	0,000	5,38	0,00
732	K	767162210.S	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1m do 20 kg	m	40,640	5,38	218,64
74	M	553520000101.Z 1	Oceľové zábradlie výšky 500mm ukončené polkruhovým madlom, ošetrené 2x základným náterom a 2x vrchným náterom, kotvené chemickou kotvou do oporných múrov	m	6,420	90,16	0,00
742	M	553520000101.S	Oceľové zábradlie výšky 900mm ukončené polkruhovým madlom, ošetrené 2x základným náterom a 2x vrchným náterom, kotvené chemickou kotvou do oporných múrov	eur	6,420	136,16	874,15
75	M	553520000101.Z 3	Oceľové zábradlie výšky 900mm ukončené polkruhovým madlom, ošetrené 2x základným náterom a 2x vrchným náterom, kotvené chemickou kotvou do oporných múrov	m	1,990	136,16	270,96
76	M	553520000101.Z 4-5	Oceľové zábradlie výšky 900mm ukončené polkruhovým madlom, ošetrené 2x základným náterom a 2x vrchným náterom, kotvené chemickou kotvou do oporných múrov	m	18,775	136,16	2 556,40
762	M	553520000108.2 S	Oceľové zábradlie výšky 900mm ošetrené 2x základným náterom a 2x vrchným náterom, kotvené chemickou kotvou do oporných múrov	eur	9,060	136,16	1 233,61
763	M	553520000101.Z 6a	Oceľové zábradlie výšky 900mm, ošetrené 2x základným náterom, kotvené chemickou kotvou do oporných múrov	eur	4,391	136,16	597,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
765	K	767165110.S	Montáž zábradlia rovného montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov skrutkovaním	m	9,101	3,78	34,40
764	M	553520000100.S	<i>Oceľové zábradlie madla, ošetrené 2x základným náterom a 2x vrchným náterom, kotvené chemickou kotvou do oporných múrov</i>	eur	9,101	18,62	169,46
77	K	767222210.S	Montáž zábradlí schodiskových z profilovej ocele na oceľovú konštr., s hmotn. 1 m zábradlia do 20 kg	m	5,370	6,34	34,05
78	M	553520000101.Z2	<i>Oceľové zábradlie výšky 900mm ukončené polkruhovým madlom, ošetrené 2x základným náterom a 2x vrchným náterom, kotvené chemickou kotvou do oporných múrov</i>	m	5,370	136,16	731,18
79	K	767914830.R	Demontáž oplatenia na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	6,000	5,09	30,54
80	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	56,773	0,83	47,12
81	M	592330003200.S	<i>Plotová tvárnica normál, 396x190x148 mm, sivá</i>	ks	24,000	5,12	122,88
82	M	286110015000.S	<i>Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 100, perforovaná</i>	m	4,500	1,84	8,28